Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2022                                                                                                        № 7033

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 24.06.2022 №3276

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2022 г. №92 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации городского округа г.Бор от 24.06.2022 №3276 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» (в ред. от 30.11.2022 №6197)
1.1 	Подпункт 3 изложить в следующей редакции:
	3
	2 микрорайон ул., д.004, г.Бор
	20,52
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

1.2 Подпункт 185 изложить в следующей редакции:
	185
	М.Горького ул., д.025, г.Бор
	11,42
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

1.3 Подпункт 325 изложить в следующей редакции:
	325
	Профсоюзная ул., д.002, г.Бор
	20,61
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

1.4 Подпункт 329 изложить в следующей редакции:
	329
	Профсоюзная ул., д.010, г.Бор
	19,46
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

1.5 Подпункт 337 изложить в следующей редакции:
	337
	Республиканская ул., д.035, г.Бор
	20,80
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

1.6 Подпункт изложить в следующей редакции:
	529
	Строителей ул., д.012,  д.Красная Слобода
	22,53
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

1.7 Подпункт 530 изложить в следующей редакции:
	530
	Строителей ул., д.013,  д.Красная Слобода
	20,91
	Определяется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 г.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления с приложением в газете  “БОР сегодня”, сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                             А.В.Боровский

Л.И.Плющева
37196